MpunoxxeHne Ne 1.6

K JINLEH3MM Ha OCYLLLeCTB/IEHNE
o6pasoBaTenbHOW AeATeNIbHOCTH
0T «12» ceHTs6ps 2016 r.

Ne 2376

PENEPANTbBHAA CNYXBA MO HAA3OPY B COPEPE OBPA3OBAHNA N HAYKN

HavMeHOBaHWe NINLLEH3NPYIOLLEFO OpraHa

(hefepanbHOe rocyfapCcTBEHHOe 6HOAKETHOE 06pa3oBaTe/ibHOe
yupexeHue BbICLLEr0 06pa3oBaHns
«KpacHOAPCKWI rocyaapCTBEHHbIN MeAULMHCKUIA YHUBEPCUTET
nMmeHun npoeccopa B.d. BoliHO-AceHeLKOro»
MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuinckon depepaymm
(Pre0yY BO Kpacl'MY um. npod. B.®. BoinHo-AceHekoro MuH3gpasa Poccun)

nosiHoe 1 (B cnyvae, eciv UMeeTcsl) COKpaLeHHoe HauMeHoBaHue (B TOM Yuciie PUPMeHHOe HaMeHOBaHwe)
HOPUANYECKOTO LA MK ero (ranana, OpraHn3aLMoHHo-NpaBoBas (opMa o pPUANYECKOro nnLa

660022, KpacHosipckuin Kpali, r. KpacHospck, yn. MNMapTusaHa XXenesHsaka, gom 1
MECTO HaXOXAEHS OPUANYECKOrO NNLLA MV ero duamana
660021, KpacHoapcknii Kpai, r. KpacHosipck,
yn. Qekabpuctos/Kapna Mapkca, 4. 21/124
660022, KpacHosipckuii kKpai, r. KpacHosspck, COBeTCKWiA paioH,

yn. MNapTtun3aHa XKenesHaka, 4. 1 "E

660022, KpacHosipckuin Kpaii, r. KpacHospck, yn. MapTusaHa XXenesHska, 1 "I

660022, KpacHosspcKuin Kpaii, r. KpacHosapck, yn. MapTusaHa XXenesHska, 3-b

660022, KpacHosipckuii Kpai, r. KpacHosipck,
yn. MapTtusaHa XKenesHsaka, 4. 1 "E
660022, KpacHospckunii Kpan, r. KpacHospck,
yn. MapTtun3aHa >KenesHdaka, 34. 1 "E

660022, KpacHosipcKuii Kpaii, r. KpacHospck, yn. MNMaptusaHa XXenesHsika, 34. 1 "">K

660022, KpacHosipckuii Kpaii, r. KpacHosipck, ya. MapTtusaHa XXenesHsaka, 3. 1 "3

660022, KpacHosipckuin Kpaii, r. KpacHosipck, yn. MapTusaHa XXenesHska, 34. 1
660049, KpacHosipcknii Kpan, r. KpacHosipck, np-T Mupa, 70
660055, KpacHosipckuii kpaii, r. KpacHosipck, yn. xambynbckas, a. 19 "B cTpoeH. 1
660131, KpacHosipckuii Kpai, r. KpacHosipck, yn. BopoHoBa, 18-B
660133, KpacHosipckuii Kpai, r. KpacHosipck, ya. 1-a CmoneHckas, 16
af|peca MecT OCYLLLeCTBEH S 06pa30BaTENbHOI AEATENLHOCTM NLEH3NATA UK ero dununana

32 UCK/TIYEHNEM MECT OCYLLLECTBNEHUS 06pa3oBaTe/IbHON feATENbHOCTN
no A0NOIHUTENbHBIM NPOdECCUOHANBHBIM NMPOrPamMmMam, 0OCHOBHbIM NporpaMmmam NpogeccuoHanbHoro 06y4YeHuns

OMOL Ne 0043731



MpodheccnoHanbHoe 06pasoBaHme

Kogbl npo-
theccui,
cneynanb- HaumeHoBaHUS npodeccui, Mpucsansaembie no
Ne n/n HoCTel 1 cneymnanbHocTel n YpoBeHb 06paszoBaHus NPOGeccuaAm, CneLuanbHoCTAM u
Hanpasne- HanpaBieHWUli NOATOTOBKMU HanpasneHnaM noAroTosKu
Ui KBanupukaymmn
noAroToBKU
1 2 3 4 5
Cl3a,que HpOd)eCCMOHaﬂbHOe oﬁpaaosaHme-nporpaMMbl NOATrOTOBKM CnNeunanncToB CpegHEro sepeHa
L 31.02.03 Na6opaTtopHas cpefHee MeguUMHCKUIA nabopaTopHbINA
anarHocTuka npogeccnoHanbHoe TEXHUK MefUUNHCKUIA TexHonor
obpasoBaHue
2. 33.02.01 dapmauynsa cpefHee dapmauesT
npodeccmoHanbHoe
obpasoBaHue
3. 34.02.01 CecTpuWHCKOE Aeno cpefHee MegnuyunHckasa cectpa/
npogeccuoHanbHoe MeanuMHCKNA GpaTt
obpasoBaHue
BblClW ee 06pa305aHme-nporpaMMbl cneyvanunTteTa
4. 30.05.03 MeguumnHckas KnbepHeTunka Bbiclee ob6pa3oBaHue - Bpay-kKnbepHeTUK
cneynanuteTt
5. 31.05.01 JleuebHoe geno BbiClWee obpa3oBaHue - Bpay-neye6HMK
cneyunanuTeT
6. 31.05.02 MegunaTtpua BbiClWee o6pa3oBaHue - Bpau-negunartp
cneymanuteTt
7. 31.05.03 CTtomaTonorus BbiClee o6pa3oBaHue - Bpau - ctomaTonor
cneymanunteTt
8. 33.05.01 dapmaumns Bbicwee o6pasoBaHue - Mposu3op
cneynanuTet
9. 37.05.01 KnnHnyeckas ncuxonorus Bbiclee o6pa3oBaHme - KnunHunyeckunit ncuxonor

cneunanuTeT

BblCclWwee o6pa3oBaHue - nporpaMmmMa MarucTpartypbl

10. 38.04.02 MeHegXMeHT BbiClWee ob6pa3oBaHue - MarucTp
mMarucrpartypa
BblClW ee o6pas3oBaHne -nNnporpamMmMmbl NOATOTOBKMW HayYHO-NMeAarormnyecknMx KafpoB B acnupaHType
11. 06.06.01 Buonornyeckne Hayku BbiClee obpa3oBaHue - Nccneposatenb. MNpenofasaTens-
noaroToBKa Kajpos ncecnefosartenb
BbICLW el KBanuhmnkayum
12. 30.06.01 dyHAamMeHTanbHas BbiClee o6pa3oBaHue - WNccneposatenb. MNMpenogaBaTenb-
MegnunHa noAroToBKa Kajpos ncenefosartesnb
BbICLW el KBanuhunkaymnm
13. 31.06.01 KnnHunyeckas meguunHa Bbiclwee o6pasoBaHue - MccneposaTenb. MNMpenojaBaTenb-
noAroToBKa Kajpos ncecnefosartesb
BbICLW e KBanuhmnkaynm
14. 32.06.01 Mepunko- Bbiclwee o6pa3oBaHue - Mccneposatens. MNpenogaBaTenb-
npopunakTnuyeckoe feso noAroToBKa Kaapos ncecnefosartenb
BbICLW e KBannhunkayum
15. 37.06.01 Mcuxonornyeckne Hayku Bbicwee o6pa3oBaHue - MccnepoBatens. MNMpenogaBaTenb-
noAroToBKa Kaapos ncecnefosartenb

BblCLI e KBanngpumKaymm

BblCll ee o6pa3oBaHuMe - NporpaMMbl OpAUHATYPbI

16. 31.08.01 AKyLIEPCTBO U Bbicliee o6pa3oBaHue - Bpau-aKywep-ruHeKonor
rMHeKonorus nojroToeka Kajpos
BbiCL el KBanudukayum
17. 31.08.02 AHecTe3nonorusa- BbiCllee o6pa3oBaHue - Bpau - aHecTe3nonor-
peaHumartonorus noaroToBKa Kaapos peaHumatosnor

BbICLIEN KBanupuKaLmm

OMOL Ne 0043732 @

1H-T-TPA®



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

-y -¥-xyn

30.

35.

37.

29.

32.

33.

34.

36.

2
31.08.05

31.08.07

31.08.08

31.08.09

31.08.10

31.08.11

31.08.12

31.08.16

31.08.18

31.08.19

31.08.20

31.08.22

31.08.32

31.08.35

31.08.36

31.08.39

31.08.42

31.08.48

31.08.49

31.08.50

3

KnunHunyeckasn

nabopatopHas AMarHocTuka

MaTtonornyeckaa aHaToMmmsa

Paguonorunsa

PeHTreHonorunsa

Cype6Ho-megnumHcKas

IKCnepTUsa

YnbTpassykoBas
funarHocTuka

®yHKLMOHaNbHas

ANnarHocTuka

JeTckaa xupyprus

HeoHaronorusa

Megunatpus

Mcuxunartpusa

McuxoTtepannsa

[epmaToBeHeposnorus

NHheKLNOHHbIe 601€3HM

Kapguonoruns

JleyebHan huskynbTypa u

CNOPTUBHAA MejnLMHa

Hesponorusa

Ckopas MefjnunHckas

nomMouyb

Tepanusa

dusmnortepanua

4
Bbiclee o6paszoBaHue -
NoAroToBKa Kajapos
BbICW el KBanuhunkaymm
Bbicllee 06pasoBaHue -
NoAroToBKa Kajpos
BbICLW e KBanuhunkaymm
BbiClWee obpa3oBaHue -
nojroToBKa Kagpos
BbICLW e KBanuhmnkayum
BbicLlee 06pasoBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW e KBanuhmnkaynm
BbiclWwee o6pa3oBaHue -
nojroToBKa Kajpos
BbiCL el KBanudukaumumn
BbiCcLlee o6pa3oBaHue -
noAroToBKa Kajpos
BbICLIE KBanuhmnkayum
BbiClee ob6pa3oBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW el KBanuhmnkayum
BbiCcLiee o6pa3oBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW el KBanuhunkaymum
Bbiclwee o6pasoBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW e KBanudukaymm
BbicLiee o6pa3oBaHue -
nojrotoBka Kajpos
BbICLW e KBanuhmnkaynm
BbiclWwee o6pas3oBaHue -
nojrotoBka Kagpos
BbICLW el KBanudukaymm
Bbicllee obpa3oBaHue -
nojroToBka Kajpos
BbICLIE KBanuhmnkaymum
BbiClee ob6pa3oBaHue -
nojroToBkKa Kagpos
BbICLIE KBanuhmnkayum
BbiClWee obpa3oBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW el KBanuhmnkaymnm
Bbicliee o6pa3oBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW el KBanuhmnkaymnm
Bbiclwee o6pasoBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW e KBanuhmnkayum
Bbiclwee o6pasoBaHue -
nojrotoBka Kagpos
BbICLW e KBanuhmnkayum
BbicLiee o6pa3oBaHue -
nojrotoBka Kagpos
BblICLW el KBanuhmnkayum
BbiClWee obpa3oBaHue -
nogrotoBka Kagpos
BbiCL el KBanudukaumm
BbicLlee 06pasoBaHue -
nojroToBKa Kagpos
BbIClW el KBanndukaumm

oo 90Mo1

‘£)H-T-FPA®

Bpay KnvHUYeckoii nabopaTopHoii

Bpay - yNbTpa3ByKOBOW AMArHocT

Bpayu no neyebHol pu3KynbType u

No

5
ANArHOCTUKM

Bpay - natonoroaHaTtom
Bpau - pagnonor
Bpau - peHTreHonor
Bpauy - cyfe6HO-MeANLNHCKNT

aKcnepT

Bpay - QYHKLMOHANbHbIN
AunarHocTt
Bpau - geTckuii xupypr
Bpau - HeoHaTONOT
Bpau - negunatp
Bpau - ncuxunatp
Bpau - ncuxoTtepanesT
Bpay - gepmartoBeHeponor
Bpay - UH(peKLMOHUCT
Bpau - kapguonor
CMOPTUBHOW MegULMHE
Bpau - HeBponior
Bpay ckopoil MefuLUHCKOM
nomouyu

Bpau - TepanesT

Bpau - ¢pu3noTepanesT

0043733



38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

2
31.08.51

31.08.53

31.08.54

31.08.55

31.08.56

31.08.57

31.08.58

31.08.59

31.08.60

31.08.63

31.08.65

31.08.66

31.08.67

31.08.68

31.08.69

31.08.70

31.08.71

31.08.72

31.08.73

31.08.74

dTusnarpusa

QHAOKpPUHONOIrMA

O6uwan BpayebHas
npakTuka (cemeiiHas
MeauLmHa)
KononpokTonoruns

Helipoxupyprusa

OHKoorua

OTOPMHONAPUHTONOTUSA

OdTanbmonorus

MnacTnyeckaa xmpyprus

CeppeyHo-cocygnucras
xupyprusa
TopakanbHas xupyprus
TpasmaTtonorus un

opToneaus

Xupyprusa

Yponorus

YenwcTHo-Nnuesas
Xupyprus

QHpockonusa

OpraHunsauma
3paBOOXpPaHEHNA U

o6 ecTBeHHOEe 340POBbE
CTtomaTonorus o6 el
npakTuku

CTtomaTonorunsa
TepaneBTu4yeckas

CTomaTonorus
Xupypruyeckas

4
BbicLlee 06pasoBaHue -
nojroToBkKa Kajpos
BbICLIE KBanuhmnkayum
BbiClWee ob6pa3oBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW e KBanuhunkaymnm
Bbiclee o6pa3oBaHue -
noAroToBKa Kajapos
BbICLW e KBanupmnkaynm
BbiClee ob6pa3oBaHue -
nojroToBKa Kagpos
BbICW el KBannhunkayum
BbiClWee obpa3oBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW el KBanudukaymm
Bbiclwee o6pasoBaHue -
noAroToBKa Kajgpos
BbICLW e KBanudukayum
BbiCcLlee o6pa3oBaHue -
nojrotoBka Kagpos
BbICLW e KBanndukaumum
BbiClee ob6pa3oBaHue -
nojroToBka Kagpos
BbiCLIe KBanuhmnkaymum
BbiCcLiee o6pa3oBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW e KBanuhmnkaymm
BbiClWee o6paszoBaHue -
noAroToBKa Kajgpos
BbiCLI e KBanudukaumm
BbicLee o6pasoBaHue -
nogrotoBka Kagpos
BbICLW el KBanudmkaymm
BbiClWee obpa3oBaHue -
nojroToBKa Kagpos
BbiCLIE KBanuhnkaynm
BbicLiee o6pa3oBaHue -
nojroToBKa Kajpos
BbICLW el KBanudukayum
BbiClee obpa3oBaHue -
nojroToBkKa Kajpos
BbICLW e KBanuhmnkayum
BbiClWee obpa3oBaHue -
noAroToBKa Kagpos
BbICLW e KBanuhunkaynm
BbicLiee o6pa3oBaHmue -
nojroToBKa Kagpos
BbICLW e KBanudbmnkaymnm
Bbiclwee ob6pa3oBaHue -
nojroToBkKa Kagpos
BbICLW e KBanupukaumumn
Bbiclee o6pa3oBaHue -
nojroToBKa Kajpos
BbICLIE KBanuhunkaymnm
Bbicliee o6pa3oBaHue -
noAroToBKa Kajpos
BbICLW el KBanuhmnkayum
Bbiclwee o6pasoBaHue -
nojrotoBka Kagpos
BbiCLI el KBanudukaumm

Gom 90M0L  Ne

5
Bpau - ¢hTusmaTp

Bpau - aHfOKpuHONOT
Bpau 06w eit Bpaue6HOW NpakTUKK

(cemeitHaa meauMumnHa)

Bpau - kononpokTonor
1
Bpau - Helipoxupypr
Bpay - oHKonor
Bpay - oTopuHonapuHrosor
Bpau - ohTanbmMonor
Bpay - nnacTuyeckuii xupypr
Bpay - cepAevyHO-COCYANCTbI A
Xupypr
Bpau - TopakanbHbIli Xupypr
Bpau - TpaBmatonor-oproneg
Bpay - xupypr
Bpau - yponor
Bpay - 4enCTHO-NNLLEBOW XUpypr

Bpau - aHfockonucTt

Bpauy - opraHusatop
3ipaBoOOXpPaHeHmns n
061, eCTBEHHOT0 30P0OBbA
Bpau - ctomarosnor

Bpau - ctomartosior-tepanesT

Bpay - cTOMaTONOr-Xxnupypr

0048734 ~



W T K T WL >KOK T T W W T T T T LK LWL iAKW W w reM wwawyuireer!

1 2 3 4 5
58. 31.08.75 CTomatonorus Bbiclwee 06pasoBaHue - Bpau-cTOMaToN0r-0pTones
opTonefmnyeckas noAroTosBkKa Kagpos
BbICLIEl KBanupmnkaymm
59. 31.08.76 CTtomaTtonorusa gerckas BbiCliee o6pas3oBaHue - Bpau - cTomMaTonor feTcKuii

noaroToBKa Kagpos
BbiCLIe KBanuhnkaymm
60. 31.08.77 OpToAoHTUA BbiCliee o6pasoBaHue - Bpau - opTOAOHT
noaroToeBka Kajpos
BbiCLIEA KBanMuKaLmm

61. 33.08.02 YnpaB/fieHe 1 9KOHOMUKa BbiCllee 06pasoBaHme - MpoBu30p - MEHeXep
hapmayum noAroToBKa Kajpos
BbICLIEN KBanupmnkaymm
62. 33.08.03 dapmaLeBTMYecKass XMMms BbiClWee o6pa3oBaHue - MpoBun3op - aHaNMTUK
1 hapMaKorHosusa noAroToBKa Kajpos

BbICLUEN KBanupuKaLmm

JononHnTtensbHoe obpasoBaHne

Ne n/n Moasnabl
1 2
1 [ononHuTenbHoe o6pasoBaHue geTeli U B3POCAbIX
2. [ononHuTenbHoe NpodeccmoHanbHoe o6pasoBaHmne

PacnopaanTeNnbHbIi JOKYMEHT NTNLEH3NPYIOLLEr0 OPraHa o  PacnopsAuTenbHblli JOKYMEHT NNLEH3NPYIOLLEro opraHa o
NpefocTaBNEHUN NNLLEH3NN Ha OCYLLeCTBNEHUNE nepeooOpPMIEHUN NULLEH3UN HA OCYLLECTBNEHUE

o6bpasoBaTenbHO fesiTENbHOCTU: o6paszoBaTeNlbHON AeATENbHOCTHU:

Pacnopsi>xeHue
,W«06» UoHA 2019 r. Ne 922-06

XA Y-
PykoBoguTenb Kpasuos C.C
(AOMKHOCTb YNO/THOMOYEHHOTO [cb ynonHoMoOYeHa (hbamunms, uma, oT4ecTBO (MPU HaANUYUK)
nuuya) nnuya) ' YNONHOMOYEHHOTO0 Nnua)

OM01  Ne 0043735



oomMKHYY{*B«HO iiXKPE'iPEHO
7§ W H T»(>q_M ﬁAgREHﬁ/

ans
JOKYMEb

000 «H.T.TPA®», r. MockBa, 2015 1., ypoBeHb A



