Приложение № 1.6 к лицензии на осуществление образовательной деятельности от «12» сентября 2016 г. № 2376

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

наименование лицензирующего органа

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Красноярский государственный медицинский университет

имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России)

полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование (в том числе фирменное наименование) юридического лица или его филиала, организационно-правовая форма юридического лица

660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, дом 1

место нахождения юридического лица или его филиала

660021, Красноярский край, г. Красноярск,

ул. Декабристов/Карла Маркса, д. 21/124;

660022, Красноярский край, г. Красноярск, Советский район,

ул. Партизана Железняка, д. 1 "Е", пом. 8;

660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 1 "П";

660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3-Б;

660022, Красноярский край, г. Красноярск,

ул. Партизана Железняка, д. 1 "Е", пом. 6;

660022, Красноярский край, г. Красноярск,

ул. Партизана Железняка, зд. 1 "Е", пом. 9;

660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, зд. 1 "Ж";

660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, зд. 1 "З";

660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, зд. 1;

660049, Красноярский край, г. Красноярск, пр-т Мира, 70;

660055, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Джамбульская, д. 19 "В", строен. 1;

660131, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Воронова, 18-В;

660133, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 1-я Смоленская, 16

адреса мест осуществления образовательной деятельности лицензиата или его филиала, за исключением мест осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам, основным программам профессионального обучения

> 0043731 90TT01 Серия

		Профессион	пальное образование	
№ п/п	Коды профессий, специальностей и направлений подготовки	Наименования профессий, специальностей и направлений подготовки	Уровень образования	Присваиваемые по профессиям, специальностям и направлениям подготовки квалификации
1	2	3	4	5
C	релнее профе	ессиональное образование - п	рограммы полготовки спе	
1.	31.02.03	Лабораторная диагностика	среднее профессиональное образование	Медицинский лабораторный техник Медицинский технолог
2.	33.02.01	Фармация	среднее профессиональное образование	Фармацевт
3.	34.02.01	Сестринское дело	среднее профессиональное образование	Медицинская сестра / Медицинский брат
		высшее образовани	е - программы специалите	та
4.	30.05.03	Медицинская кибернетика	высшее образование - специалитет	Врач-кибернетик
5.	31.05.01	Лечебное дело	высшее образование - специалитет	Врач-лечебник
6.	31.05.02	Педиатрия	высшее образование - специалитет	Врач-педиатр
7.	31.05.03	Стоматология	высшее образование - специалитет	Врач - стоматолог
8.	33.05.01	Фармация	высшее образование - специалитет	Провизор
9.	37.05.01	Клиническая психология	высшее образование - специалитет	Клинический психолог
			е - программа магистрату	
10.	38.04.02	Менеджмент	высшее образование - магистратура	Магистр
		зование - программы подгот		
11.	06.06.01	Биологические науки	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Исследователь. Преподаватель исследователь
12.	30.06.01	Фундаментальная медицина	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Исследователь. Преподаватель исследователь
13.	31.06.01	Клиническая медицина	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Исследователь. Преподаватель исследователь
14.	32.06.01	Медико- профилактическое дело	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Исследователь. Преподаватель исследователь
15.	37.06.01	Психологические науки	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Исследователь. Преподаватель исследователь
1		высшее образован	ие - программы ординатур	ы
16.	31.08.01	Акушерство и гинекология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач-акушер-гинеколог
17.	31.08.02	Анестезиология- реаниматология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - анестезиолог- реаниматолог

Серия 90П01 № 0043732 *

1	2	3	4	5
18.	31.08.05	Клиническая лабораторная диагностика	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач клинической лабораторной диагностики
19.	31.08.07	Патологическая анатомия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - патологоанатом
20.	31.08.08	Радиология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - радиолог
21.	31.08.09	Рентгенология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - рентгенолог
22.	31.08.10	Судебно-медицинская экспертиза	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - судебно-медицинский эксперт
23.	31.08.11	Ультразвуковая диагностика	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - ультразвуковой диагност
24.	31.08.12	Функциональная диагностика	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - функциональный диагност
25.	31.08.16	Детская хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - детский хирург
26.	31.08.18	Неонатология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - неонатолог
27.	31.08.19	Педиатрия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - педиатр
28.	31.08.20	Психиатрия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - психиатр
29.	31.08.22	Психотерапия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - психотерапевт
30.	31.08.32	Дерматовенерология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - дерматовенеролог
31.	31.08.35	Инфекционные болезни	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - инфекционист
32.	31.08.36	Кардиология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - кардиолог
33.	31.08.39	Лечебная физкультура и спортивная медицина	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине
34.	31.08.42	Неврология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - невролог
35.	31.08.48	Скорая медицинская помощь	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач скорой медицинской помощи
36.	31.08.49	Терапия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - терапевт
37.	31.08.50	Физиотерапия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - физиотерапевт

Company of the second

Серия

90П01

Nº

0043733



1	2	3	4	5
38.	31.08.51	Фтизиатрия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - фтизиатр
39.	31.08.53	Эндокринология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - эндокринолог
40.	31.08.54	Общая врачебная практика (семейная медицина)	высшее образование - подготовка кадров высщей квалификации	Врач общей врачебной практики (семейная медицина)
41.	31.08.55	Колопроктология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - колопроктолог
12.	31.08.56	Нейрохирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - нейрохирург
13.	31.08.57	Онкология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - онколог
44.	31.08.58	Оториноларингология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - оториноларинголог
45.	31.08.59	Офтальмология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - офтальмолог
46.	31.08.60	Пластическая хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - пластический хирург
47.	31.08.63	Сердечно-сосудистая хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - сердечно-сосудистый хирург
48.	31.08.65	Торакальная хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - торакальный хирург
49.	31.08.66	Травматология и ортопедия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - травматолог-ортопед
50.	31.08.67	Хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - хирург
51.	31.08.68	Урология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - уролог
52.	31.08.69	Челюстно-лицевая хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - челюстно-лицевой хирур
53.	31.08.70	Эндоскопия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - эндоскопист
54.	31.08.71	Организация здравоохранения и общественное здоровье	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - организатор здравоохранения и общественного здоровья
55.	31.08.72	Стоматология общей практики	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - стоматолог
56.	31.08.73	Стоматология терапевтическая	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - стоматолог-терапевт
57.	31.08.74	Стоматология хирургическая	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - стоматолог-хирург

Серия

90П01

 \mathbb{N}_{2}

0043734

-

1	2	3	4	5
58.	31.08.75	Стоматология ортопедическая	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач-стоматолог-ортопед
59.	31.08.76	Стоматология детская	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - стоматолог детский
60.	31.08.77	Ортодонтия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Врач - ортодонт
61.	33.08.02	Управление и экономика фармации	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Провизор - менеджер
62.	33.08.03	Фармацевтическая химия и фармакогнозия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	Провизор - аналитик

Дополнительное образование				
№ п/п	Подвиды			
1	2			
1.	Дополнительное образование детей и взрослых			
2.	Дополнительное профессиональное образование			

Распорядительный документ лицензирующего органа о предоставлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Распорядительный документ лицензирующего органа о переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности:

Распоряжение от «06» июня 2019 г. № 922-06

Руководитель (должность уполномоченного

лица)

(подпись уполномоченного лица)

Кравцов С.С. (фамилия, имя, отчество (при наличии) уполномоченного лица)

МП

Серия

90П01

No

0043735

3